wy. & in ueritate ueritatis ien-
sus illoꝝ. Cor duriꝝ male ha-
bebit in nouissimo. & q̄ amat
piclū. in illo p̄bit. Cor ingre-
diens duas uas. n̄ habebit re-
q̄em. & prauī cordis. in illis
scandalizabit̄. Cor nequā gra-
ciabit̄ in doloribꝫ. & peccator
admet ad peccandū. **Dñica xiii.**

Benedictus d̄s et pat̄. **cap. v.**
Antequam comedam. **O** lux beata.
Vesperina oratio. Descendat ad te dñe.

Cum audisset iob nimioꝝ uer-
ba sustinuit patienter & ait. si bona
suscepimus de manu dñi mala autē
quare non sustineamus in omnibus
his non peccauit iob labiſſ ſuis neq;
aliquid ſtultum contra dñm locutus
est. eroae. **orag.** **O** mīpl sem-
pitne d̄s. clanobis fidei. **vict.**

Laudemus ihm. **Ren.** **y.** Nocte surḡ
Profidi n̄cas. **B**ē mr. **V**ox emor ſui no.
Cur erat in tria huiſ. **no** **l. c.**
Umine iob. Et erat uir ille
ſimplex. & rectus. ac timens
dñm. & recedens amalo. Haciq;
ſt̄ ei ſept̄ filiū. & tres filie. &
fuit poffeffio ei. ſept̄ milia om-
um. & tria milia cameloy. Qua-
genta q̄boum. & q̄ngente
asime. ac familia multa in-

mi. Grat q̄ uir uic magnus
inter om̄is orientales. Et ib-
ant filiū eius. & faciebant cū
uīj. p̄ donios ſuas. unq̄q; in
die ſuo. Et mitterentes uoca-
bant tres ſorores ſuas. ut co-
mederent & biberent cū eis.
Quāq; in orbē transiſſent dies
cūnīj. mittebat ad eos iob.
& ſacrificabat illos. Conſurgeſ-
q; diluicuſo. offerrebat holo-
cauſta p̄ ſingulos. Dicebat
enī. Ne forte peccauerint filiī
mei. & benedixerint deo in
cordibꝫ ſuis. Sicq; faciebat
iob cunctis diebꝫ. **H**istoria canē-
da est diuobꝫ dñicis. **v.**

S bona ſuceptimil de ma-
nu dñi mala autē quare non fu-
ſtineamus dñm dedit dñs abſtitit
ſicut dño placuit ita faciūt eſt
ſit uomen domini bene dic tu.
In omnibꝫ his non peccauit iob labi-
ſſ ſuis neq; ſtultum q̄nd contra
deum locuſ tuſ eſt. **uīj. l. c. ii.**
Quadā autē die cū uenif-
ſent filiū dī. ut affiſte-
rent corā dño. affuit int̄ eos
& ſatan. Qui dixit dñs. **Qu-**

O **6**

Sonuꝝ ora ueruhabꝫ de **H**
Ubi uirag **M**aqmāt ūpūn **Y**ar **C**

Contigit autem ut quidam die fatigatus tobias a sepultura ueniens dormiuit. et iuxta parietem obdormisset. ex modo hirundinis dormienti illi calida sterrena insiderent super oculos eius. fieretque ceterum. Hanc autem tempauionem ideo promisit dominus euenire ei. ut posteris exemplum patientie sue daretur. sic et scribitur. Nam cum ab infancia sua semper dominum timuerit. non est contritus extra dominum. quod plaga cecidatus euenerit ei. sed immobilis in domini timore permanens. genas agens domino. omnes diebus uite sue. Nam sicut beato iob insultabant reges. ita isti parentes et cogitationes erat tristis. uita eius. Quis est spes tua. pro qua elemosinas et sepulturas faciuerunt. Tobias vero increpabat eis. quod non faciuerat loqui. quoniam filii hominum et uiri illi experientur. quia deus creator est. et qui fidem suam non quia miserit ab eo.